ESTRUTURA METÁLICA DA PONTE DE ACESSO À RUA 

OSWALDO BARCELOS DANTAS – CENTRO – PATY DO 

ALFERES, conforme solicitação da Secretaria de Obras, resolve 

proclamar vencedora a empresa: 

- GICAFER CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com 

o valor de R$ 222.378,96 (Duzentos e vinte e dois mil, trezentos e 

setenta e oito reais e noventa e seis centavos). 

Paty do Alferes, 27 de fevereiro  de  2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO